РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                 ЧАУСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2018г № 1
с.Чаусы.

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению.
В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Федеральным законом от 19.12.2016 №415-ФЗ "О Федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и  Федеральным законом от 19.12.2016 №444-ФЗ « О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий, и компенсаций, установленных  законодательством Российской Федерации, и приостановления действий части 2 статьи 6 Федерального закона « О дополнительных мерах государственной  поддержки семей, имеющих детей» и исходя из индекса  потребительских цен за 2017 год, рассчитанного Росстатом и опубликованного на официальном сайте Росстата 10.01.2018 года
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить с 01 февраля 2018 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной службе по вопросам похоронного дела согласно приложению к постановлению.
2.Считать утратившим силу  постановление Чаусовской сельской администрации от 17.01.2017г № 1 «Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению».

3.Настоящее постановление обнародовать.
Глава  Чаусовской
сельской администрации                             Н.И.Засько